2. Nowy-Swiat nr 60. 3632

MASSAŻYSTA BIELICKI
przeniósł mieszkanie na ulicę Senatorską nr 11, róg Nowo-Miodowej. 3607

— **Wacław Rytel**, pom. adw. przys., przeprowadził się na ul. Nowo-Miodową nr 2 (róg Senatorskiej nr 11). 3654

TYLKO 2 KONCERTY
W sobotę, d. 6 (18) i w niedzielę, d. 7 (19) października 1890 r.

W przejeździe za granicę, w sali Doliny Szwajcarskiej, będzie miał zaszczyt dać **Chór Ruskich Śpiewaków s. p. Molczanowa** a obecnie pod dyrekcją **J. A. Skalkina.** Szczegóły w afiszach. 3616

Miód akacjowy 40 kop.; Lipcowy po kop. 17½, 25, 30 i 35 za pełny funt w słoiku, oraz w plastrach po kop.

(1192r

Rada zarządzająca
Dnieprowskiego Towarzystwa Metalurgicznego
w Południowej Rosji,

ma zaszczyt zawiadomić pp. akcjonariuszów, że stosownie do § 53 ustawy, odbędzie się w Warszawie przy ulicy Hr Berga nr 9, zwyczajne ogólne zgromadzenie akcjonariuszów Towarzystwa, dnia 30 października (11 listopada) 1890 r., o godzinie 2-jej po południu. Porządek dzienny zgromadzenia:

- 1) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania i bilansu za ubiegły rok fabrykacyjny (1889—1890) i rozstrzygnięcie kwestyj z nich wynikających.
- 2) Rozpoznanie i zatwierdzenie budżetu i planu działań na rok bieżący (1890—1891) i rozstrzygnięcie kwestyj z nich wynikających.
- 3) Wybór członków rady i członków komisji rewidyjnej.

Stosownie do § 60 ustawy, dla ważności uchwał ogólnego zgromadzenia, wymagana jest obecność akcjonariuszów lub ich pełnomocników, reprezentujących przynajmniej połowę zakładowego kapitału Towarzystwa.

Gdyby to ogólne zgromadzenie nie odpowiadało powyższemu warunkowi, wtedy zwołane zostaje ponowne ogólne zgromadzenie na dzień 14 (26) listopada 1890 r. i takowe, stosownie do §§ 60 i 61 ustawy, bez względu na liczbę reprezentowanych akcyj, będzie prawomocnem.

Właściciele akcyj na okaziciela, życzący sobie przyjąć udział w obradach ogólnego zgromadzenia, są proszeni o złożenie w biurze rady swoich akcyj lub też świadectw depozytowych (podług § 58 ustawy) do 14 (26) października r.

Wykaz dotychczas do Warszawy dostarczonych i umontowanych motorów, świadectwa, cenniki i wszelkie objaśnienia udzielamy na każde żądanie.

Steinert i Jantzen,

1757

Biuro Techniczne, Miodowa Nr 15.

SYNDYK OSTATECZNY

masy upadłości

Antoniiego Makowskiego,

zawiadamia, że 18 (30) Października 1890 r., o godz. 1-ej z południa, w Wydziale upadłości Sądu Handl. w Warszawie, odbędzie się **sprzedaż** przez publiczną licytację za gotówkę rozmaitych dokumentów do masy należącej, Vadium określone na rs. 15. Licytacja rozpocznie się od rs. 75. — Warunki sprzedaży i dokumenta mogą być przejrzone w Sądzie Handlowym.

FABRYKI SOSNOWICKIEJ.

Wielki wybór **Szyb** lagrowych, matowych, muślinowych i kolorowych, oraz **Szkl** półbiałego. 1635R

Bielańska 3, Hotel Lipski.

OBWIESZCZENIE.

Nadzór Cmentarza Powązkowskiego wzywa osoby interesowane, które złożyły zwłoki osób zmarłych do piwnie pod katakumbami, aby najdalej do d. 1 (13) Marca 1891 r. takowe ciała usunęły, gdyż po upływie tego terminu wyniesione będą z pod katakumb i pochowane na cmentarzu w kolei zwyczajnej, a to na zasadzie § 12 taryfy opłat przy obrzędach pogrzebowych parafii Warszawskich Rzymsko-Katolickich, zatwierdzonej reskryptem JW. Warszawskiego General-Gubernatora z d.